Dagkoder
Fra Namsos
Fra Joa

Fra Abelvaer
Til Rervik
Fra Rervik
Fra Eidshaug
Fra Fjglvika
Fra Skei

Til Gutvik

Dagkoder
Fra Gutvik
Fra Skei

Fra Fjglvika
Fra Eidshaug
Til Rervik
Fra Rervik
Fra Abelvaer
Fra Joa

Til Namsos

a = Bestilles innen klokken klokken 14.30

Namsos-Rgrvik-Leka
01.09 - 30.04

Gjeldende i perioden:

mandag - fredag / Monday - Friday

12345
12:05 B
12:45
13:10
13:35

12345
06:45
06:55
07:10 x
07:30 x
I
07:50
08:15
08:40
09:20 B

1234
16:05 B
16:45
17:10

I
17:35
18:00 x
18:25 x
18:40
18:50

12345

14:10
14:35
15:00
15:40 B

5
16:05 B
16:40
17:05

I
17:30
17:50 x
18:10 x
18:25
18:35

18:35
(d)
18:50 x
19:10 x

19:30
19:55 x
20:20 x
21:05

B = Korrespondanse buss til/fra Steinkjer / Correspondence

X = Mulighet for signalanlgp (ring fartay)

(d)= Anlgpes i motsatt rettning

21:05 B
21:40 x
22:05

22:30
22:50 x
23:10 x
23:25
23:35

Fra Namsos
Fra Jga

Fra Abelvaer
Til Rervik
Fra Rervik
Fra Eidshaug
Fra Fjglvika
Fra Skei

Til Gutvik

Fra Gutvik
Fra Skei

Fra Fjglvika
Fra Eidshaug
Til Rervik
Fra Rervik
Fra Abelvaer
Fra Joa

Til Namsos

Lerdag/Saturday

15:10 B

15:50

16:15

16:40
16:45 a
17:10 a
17:35 a
17:50 a
18:00 a

07:00 18:05 a

07:10 18:15 a

07:25 x 18:30 a

07:45 x 18:55 a

| 19:20 a

08:05

08:30

08:55

09:35 B

13:55
14:15 x
14:35 x
(d)
14:50

14:55
15:05
15:20
15:40

16:00
16:25
16:55

Sendag/Sunday

19:10 B
19:50
20:15
20:40

17:35 B

Ved anlgp av faste kaier ved vannstand som gir ugunstige stigningsforhold pa landgangen er det kapteinen om bord som avgjgr om betjening av kaien er forsvarlig

20:45
21:10 x
21:35 x
21:50
22:00



Joa

Til Rervik

Fra Gjeeslingan

Fra Eidshaug

Fra Skei

Til Namsos

Dagkoder

Fra Skei

Fra Eidshaug

Fra Rorvik

Fra Jga

Namsos—-Rgrvik—-Leka

Gjeldende i perioden:

01.05 - 31.08

12:45

13:35

12345

06:55

07:30 x

07:50

08:40

124

16:45

18:00 x

18:40

12345

14:10

15:00

35

16:45

17:35

18:15

19:20

20:00




Namsos—-Rgrvik—-Leka

Gjeldende i perioden:

01.05 - 31.08

R IR
R I

Fra Jga

11:05 ef

15:05

15:40 x

16:00

16:55

13:55 ef

14:15 x

(@)

19:50

20:40

21:10 x

21:50




Fotnoter for perioden 01.05. - 31.08.

a = Bestilles innen klokken klokken 14.30

B = Korrespondanse buss til/fra Steinkjer / Correspondence
(d)= Anlgpes i motsatt rettning

e = gjelder fra 23.06 t.0o.m 18.08 (skoleferie)

f = ma bestilles innen fredag kl 16.00

g= avgangen kjgres kl 12.25 fra 01.05 til 10.06

x = Mulighet for signalanlgp (ring fartgy)

Ved anlgp av faste kaier ved vannstand som gir ugunstige stigningsforhold pa landgangen er det kapteinen om bord som avgjgr om betjening av kaien er forsvarlig



